obtinēt. vel iusticiā secularem exercent tallias vel collectas seu eractōes quascū et ecclesijs vel p̄sonis ecclesiasticis imponere lex gere ab eisdem p̄ domib⁹ predijs vel q̄buscumq̄ possessionibus ab eisdē eccis vel p̄sonis ecclesiasticis legitime hactenus acquisitis. vel in posterū acquirēdis etiā si ip̄e ecclī vel persone vel res huiusmodi sint infra illorum districtum vel territorium constitute.

**N**ec etiā liceat illis ipsas ecclīas vel personas ad distractendum vel alienandum aut extra manus suam ponendū. acquisita iam vel que deinceps acq̄rent aliquatenor coartare. **G** Regorius. x. in gene rali concilio lugdūni.

**D** Ecet domū dīi sancti tudo decet ut cuius in pace factus est locus ei cultus. sit cū debita reveratōe pacificus. Sit itaq̄ ad ecclīas būilis et deoutus ingressus. sit in eis qui eta conversatio deo grata inspiciētibus placida q̄ considerātes nō solū instruat̄ et reficiat̄. Convenientes ibidē nomē illud qd̄ ē sup offīe nomē a quo aliud sub celo nō est datū hominib⁹ in quo saluos fieri credentes oporteat nomē videlicet biesu xp̄i qui saluū faciat populū suū a peccatis eoz exhibitōne reverentie sp̄alis attollat̄. Et qd̄ generaliter scribit̄ ut in noīe biesu omne genu flectatur singli singulariter in scīpis implētes p̄cipue dū aguntur missariū sacra misteria gloriōsū illud nomen q̄i docim̄q̄ recolitur flectat̄

iudeis p̄ tenēt̄ a. decimas p̄diale. qz si ip̄i nō colerent alij colerēt̄. s. de de ci. de terris. sic dice bane isti laici. aut extra manū vestram ponatis hec p̄dia aut eractōes solua tis. ut vel a robis v̄ ab alijs collectas et tallias de ip̄is posessionib⁹ habeant̄.

**D** Ecet domuz. Diuide dec. in quatuor pres. In prima poie p̄tōis cāz. v̄z ibi. sit itaq̄. In secunda q̄lit hoīes de beāt̄ se h̄e in ecclīs et a q̄bus abstineri. v̄z ibi. ordinati. In tercia p̄ordia. v̄z q̄ se et q̄ alios s̄ faciant obseruari. v̄z ibi. q̄ vero. ibi cōminat pena in cōtrariū facientes.

**H** Saceritudo. s̄p tū ex psalmo. Dūs regnauit decorēm. **I** In pace. ex psalmo. Not̄ in iudea. **L** Cultus. nā erit culetus in sticte silen tiū. v. q. iiii. in loco. **M** Pacificus. ē enī. er pacificus. et ve nit pacē docere. xii. q. i. n̄i. bella. **N** Instruar. q̄ bo nū exēplū. vii. q. i. .y. cum vero.

**O** Reficiat̄. p̄ doct̄ā. xxvi. dī. si q̄s ruit. nā aīa cibo sp̄ rituali nutrit̄. s. de of. or. inter cetera. p̄ **I** Ibidē. attollat̄ quod est. j.

**Q** Ihesu xp̄i. il̄s bebraice. dī latine saluator. xp̄s grece latine dī vñc̄. xp̄ia nīa xp̄o. desac̄ vñc.

.c. vno. g. in frōte.

et p̄mo apud antibi

ochiā fuit nomē il

lud. xxii. dī. e. sacro

santa.

**R** Al peccatis eoz.

neminem enim vult

perire. de bap. ma

iores. g. caute.